a nossa proposta de preços para o Item do PREGÃO ELETRONICO Nº. 550/2019, 
conforme a seguir relacionados na tabela abaixo, discriminados de acordo com o item abaixo.: 

Declaramos ainda que: 

1. Valor da proposta Global para o item(s) (s): R$ 254.232,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS). 

2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (Sessenta) dias a contar da data de sua entrega. 

3. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes,

[...]

300 

unidades 
R$ 50,00 R$ 15.000,00 

135 

REFIL DE PRONGA DE SILICONE PARA CIRCUITO DE CPC 

NASAL Nº 3  

MARCA: NEWMED 

FABRIC. MAKELINE 

PROC. NACIONAL 

REG MS: 80171530006 

300 

unidades 
R$ 83,30 R$ 24.990,00 

Valor total da proposta: R$ 76.950,00 – Setenta e seis mil novecentos e cinquenta reais. 

mailto:licitacao@makeline.com.br

MAKELINE COMERCIAL LTDA-ME 

Rua Rui Barbosa, 167 - CEP 18130-440 – São Roque / SP – Fone/Fax: 5060-3032 – www.makeline.com.br 

Prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias contados de sua abertura.

[...]

DE VALIDADE E REGISTRO OU CADASTRO JUNTO A ANVISA 

SEGMED 10420980006 

R$             

0,32  

R$               

14.208,00  

131 47300 UND PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE.  INOVATEX 80950310010 R$             

0,35 

R$               

16.555,00  

VALOR TOTAL  R$             228.743,00  

DUZENTOS E VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS 

GRUPO 1        

ITEM QNT. UND. DESCRITIVO MARCA ANVISA VALOR 

UNT. 

VALOR 

TOTAL 

39 1120 UND. OFERECEMOS: REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBU, 

MISSOURI 

RECÉM NASCIDO COM BALÃO AUTO INFLÁVEL E MASCARA EM

[...]

EXTENSÃO PARA REANIMADOR REF. 320H 

Extensão para conectar a fonte de alimentação de gás oxigênio à válvula de 

entrada do balão do reanimador. 

MIKATOS 80218930007  R$         

199,06  

R$               

59.718,00  

VALOR TOTAL GRUPO 1 R$             260.522,80  

DUZENTOS E SESSENTA MIL, QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS 

GRUPO 2 

ITEM QNT. UND. DESCRITIVO MARCA ANVISA VALOR 

UNT. 

VALOR 

TOTAL 

41 1120 UND. OFERECEMOS: REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBU, 

MISSOURI 

RECÉM NASCIDO COM BALÃO AUTO INFLÁVEL E MASCARA EM

[...]

EXTENSÃO PARA REANIMADOR REF. 320H 

Extensão para conectar a fonte de alimentação de gás oxigênio à válvula de 

entrada do balão do reanimador. 

MIKATOS  80218930007 R$         

199,06 

R$               

59.718,00  

VALOR TOTAL GRUPO 2 R$             260.522,80  

DUZENTOS E SESSENTA MIL, QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS 

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 749.788,60  

SETECENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

Condições Gerais  

Declaramos que: 

Validade da Proposta :  60 DIAS (SESSENTA DIAS)  

Entrega :  CONFORME EDITAL  

Prazo para o Pagamento  CONFORME EDITAL  

Banco :  ITAU  Agencia :